COMPARAZIONE CODICI PER FILTRI IN FIBRA DI VETRO E QUARZO
FILTRI IN FIBRA DI VETRO
DESCRIZIONE DIMENSIONI CONFEZIONE CODICE PRODOTTO SKC
Filtro fibra di vetro grado GF1 (Eq.GFA) 25mm 100  pezzi NFS/GF1-25-100 GFA-1820-025 n/a 225-702 (500)
Filtro fibra di vetro grado GF1 (Eq.GFA) 37mm 100  pezzi NFS/GF1-37-100 GFA-1820-037 n/a 225-7 (500)
Filtro fibra di vetro grado GF1 (Eq.GFA) 47mm 100  pezzi NFS/GF1-47-100 GFA-1820-047 n/a 225-714 (500)
Filtro fibra di vetro grado GF1 (Eq.GFA) 150mm 100  pezzi NFS/GF1-150-100 GFA-1820-150 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF1 (Eq.GFA) 20x25cm (8x10inc) 100  pezzi NFS/GF1-8X10-100 GFA-1820-866 TE-G653 225-7-07
Filtro fibra di vetro grado GF3 (Eq.GFC) 25mm 100  pezzi NFS/GF3-25-100 GFC-1820-025 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF3 (Eq.GFC) 37mm 100  pezzi NFS/GF3-37-100 GFC-1820-037 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF3 (Eq.GFC) 47mm 100  pezzi NFS/GF3-47-100 GFC-1822-047 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF3 (Eq.GFC) 150mm 100  pezzi NFS/GF3-150-100 GFC-1822-150 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF3 (Eq.GFC) 20x25cm (8x10inc) 100  pezzi NFS/GF3-8X10-100 GFC-1822-866 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF2 (Eq.EPM2000) 25mm 100  pezzi NFS/GF2-25-100 n/a n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF2 (Eq.EPM2000) 37mm 100  pezzi NFS/GF2-37-100 n/a n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF2 (Eq.EPM2000) 47mm 100  pezzi NFS/GF2-47-100 EPM-1882-047 n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF2 (Eq.EPM2000) 150mm 100  pezzi NFS/GF2-150-100 n/a n/a n/a
Filtro fibra di vetro grado GF2 (Eq.EPM2000) 20x25cm (8x10inc) 100  pezzi NFS/GF2-8X10-100 EPM-1882-866 TE-EPM2000 n/a
FILTRI IN FIBRA DI QUARZO
DESCRIZIONE DIMENSIONI CONFEZIONE CODICE PRODOTTO SKC
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 25 mm 25 pezzi FL/MFQ025 1851-025 n/a 225-1825 (100)
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 37 mm 25 pezzi FL/MFQ037 1851-037 n/a 225-1822
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 47 mm 25 pezzi FL/MFQ047 1851-047 n/a 225-1823
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 102 mm 25 pezzi FL/MFQ102 1851-101 TE-QMA4 225-1821
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 150 mm 25 pezzi FL/MFQ150 1851-150 n/a n/a
Filtro Fibra di Quarzo Grado MFQ 203x254 25 pezzi FL/MFQ203254 1851-865 TE-QMA 225-1820
FILTRI PER IMPATTORI A CASCATA PER CAMPIONATORE AD ALTO VOLUME PM10 MOD.600/AFPM1001K (IMPATTORI MOD.TE-230)
150x143 mm 100 pezzi FL/GF150143SLT n/a TE-230-GF n/a
150x143 mm 25 pezzi FL/MFQ150143SLT n/a TE-230-QZ n/a
V. 2 luglio 2010
Whatman p/n Tisch Env. p/n
Whatman QMA p/n Tisch Env. p/n
Filtri scanalati fibra di Vetro per impattore HVS
Filtri scanalati fibra di Quarzo per impattore HVS